
Funduro Cup 2024 Laajis
Laajis / 30.06.2024

Exploitation détaillée
Ahtiainen, Samuli

Dossard: 114

Yleinen

Catégorie:
M40

Temps total: 19:38.61

Place par parcours: 123 (de 155)
Meilleur temps dans le parcours: 12:44.91
Place par catégorie: 23(de 25)
Meilleur temps dans la catégorie: 13:20.79

Temps intermédiaires
Poste

Ometka
Vasuri
Random
Loiva
Poikamies

Etape
Temps
3:40.65
5:14.99
3:22.11
3:56.58
3:24.28

Place
catg.
22
23
23
22
23

Retard
catg.

0:59.70
1:45.41
1:09.40
1:21.22
1:11.46

Place
Total
128
124
119
126
124

Résultats d'étape

Retard
Total

1:05.79
1:57.10
1:12.50
1:21.22
1:17.10

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total
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