

Exploitation détaillée

Ahtiainen, Samuli Temps total: 19:38.61

Dossard: 114

Yleinen Place par parcours: 123 (de 155)

Meilleur temps dans le parcours: 12:44.91

Catégorie: Place par catégorie: 23(de 25)

M40 Meilleur temps dans la catégorie: 13:20.79

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Ometka	3:40.65	22	0:59.70	128	1:05.79					
Vasuri	5:14.99	23	1:45.41	124	1:57.10					
Random	3:22.11	23	1:09.40	119	1:12.50					
Loiva	3:56.58	22	1:21.22	126	1:21.22					
Poikamies	3:24.28	23	1:11.46	124	1:17.10					